
от <•

к ирика:
Приложение 

образования и науки 
«щекой Республики 
Й24г. №

Г--------------------------- ------ _---------------- ------------------------- ----------- ---------- ---------------------------------------------------------
ГБПОУ «Чеченский государственный строительный колледж»

Код 
профессий/ 
специально 

стей

Наименование профессий/ 
специальностей

Срок 
обучения

Уровень 
образования

Ожидаемый 
выпуск 
2024 г.

Проект контрольных цифр 
приема граждан за счет средств 
бюджета Чеченской Республики

Очная 
форма 

обучения

Заочная 
форма 

обучения

Очно
заочная 
форма 

обучения
1 2 3 4 6 7 8 9

Всего по профессиям: 155 200 0 0

08.01.27 Мастер общестроительных работ 1 год 10 
месяцев-

Основное общее 15 25 0 0

08.01.27 Мастер общестроительных работ 10 месяцев Среднее общее 25 25 0 0

13.01.07 Электромонтер по ремонту 
электросетей

1 год 10 
месяцев

Основное общее 14 25 0 0

15.01.05
Сварщик
ручной и частично механизирова 
иной сварки (наплавки)

1 год 10 
месяцев

Основное общее 18 25 0 0

23.01.17 Мастер по ремонту и 
обслуживанию автомобилей

1 год 10 
месяцев Основное общее 0 25 0 0

29.01.07 Портной 1 год 10 
месяцев

Основное общее 17 0 0 0

29.01.33 Мастер по изготовлению 
швейных изделий

1 год 10 
месяцев Основное общее 0 25 0 0

46.01.03 Делопроизводитель 10 месяцев Среднее общее 66 50
1

0 0



Всего по специальностям: 64 100 0 0

08.02.01
Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений
2 года 10 
месяцев

Основное общее 22 25 0 0

23.02.07
Техническое обслуживание и 
ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей

2 года 10 
месяцев

Основное общее 12 25 0 0

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям)
2 года 7 
месяцев

Основное общее 38 50 0
i

0

ИТОГО: 217 300 0 0



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» 
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

ПРИКАЗ

№

г. Грозный

Об утверждении плана контрольных цифр приема
за счет средств физических и юридических лиц на 2024-2025 учебный год

В соответствии с порядком, об оказании платных образовательных 
услуг в ГБПОУ ЧГСК (утвержденным приказом № 131-п от 30.08.2022г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план приема на 2024-2025 учебный год за счет средств 
физических и юридических лиц (по договорам об оказании платных 
образовательных услуг согласно приложению № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
заместителя директора по УПР Л.А. Шахаеву.

Директор А.В. Амхадов



УТВЕРЖДАЮ:

План приема на 2024/2025 учебный год за счет средств физических и юридических л 
платных образовательных услуг (КЦП коммерция)

Приказ № а

БПОУ «ЧГСК» 
А.В. Амхадов 

20Лч г.

оказании

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «ЧеченскийГосударственный 
строительный колледж»

Код 
профессий 
специальностей

Наименование
профессий\специальностей

Срок 
обучения

Уровень 
образования

Ожидаемый 
выпуск 
2024г

План приема за счет средств физических и 
юридических лиц по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

Очная форма 
обучения

Заочная форма 
обучения

Очно-заочная 
форма 
обучения

1 2 3 4 5 6 7 8
Всего по профессиям СПО: 16 50 25 0

09.01.03 Оператор информационных 
систем и ресурсов

1 год 10 
месяцев

основное
общее (9 кл.)

0 25 0 0

09.01.03 Оператор информационных 
систем и ресурсов 10 месяцев среднее общее 

(11 кл.)
16 25 0 0

46.01.03 Делопроизводитель 1год 3 мес. среднее общее 
(11 кл.)

0 25

Всего по специальностям 
СПО:

0 50 25 0

38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)

3 года
6 месяцев

основное
общее (9 кл.)

0 0 25 0

40.02.04 Юриспруденция 2 года 10 
месяцев

основное
общее (9 кл.)

0 25 0 0

09.02.07 Информационные системы и 
программирование

3 года 10 
месяцев

основное
общее (9 кл.)

0 25 0 0

Итого: 16 100 50



Приказ

УТВЕРЖДАЮ: 
«ЧГСК»

А.В. Амхадов
______2(W V г.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение ЧГСК У рус- Маргановкий филиал

Код 
профессий 
специальностей

Наименование
профессий\специальностей

Срок 
обучения

Уровень 
образования

Ожидаемый 
выпуск 
2024г

План приема за счет средств физических и 
юридических лиц по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

Очная форма 
обучения

Заочная форма 
обучения

Очно- заоная 
форма 
обучения

1 2 3 4 5 6 7 8
Всего по профессиям СПО: 17 75 0 0

09.01.03 Оператор информационных 
систем и ресурсов

1 год 10 
месяцев

основное
общее (9 кл.)

0 25 0 0

09.01.03 Оператор информационных 
систем и ресурсов 10 месяцев среднее 

общее (11 кл.)
0 25 0 0

46.01.03 Делопроизводитель 10 месяцев среднее 
общее (11 кл.)

17 25 0 0

Всего по специальностям 
СПО:

38 75 0 0

38.02.01
Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям) 
(профессионалитет)

2 года 
7месяцев

основное
общее (9 кл.)

16 25 0 0

40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения

2 года 10 
месяцев

основное
общее (9 кл.)

22 0 0 0

40.02.04 Юриспруденция 2 года 10 
месяцев

основное
общее (9 кл.)

0 25 0 0

09.02.07 Информационные системы и 
программирование

3 года 10 
месяцев

основное
общее (9 кл.)

0 25 0 0

Итого: 55 150 0 0


